
 
 

1 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY a ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

Vyzýváme Vás k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace pro zakázku: 

 

„Investice do rostlinné výroby“ 

 

Jedná se o výběrové řízení (otevřená výzva) podle platných Pravidel a příruček, kterými se stanovují 

podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova ČR na období 2014 – 2020. 

Zadavatel tedy postupuje mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Oznámení výběrového řízení v otevřené výzvě uveřejní zadavatel po celou dobu trvání lhůty pro podání 

nabídek na internetových stránkách www.eagri.cz/prv prostřednictvím Portálu Farmáře. 

 

1. Zadavatel 

 

Zadavatel:      Jakub Smyčka 

Sídlo:      Zadní Újezd 31, 783 91 Medlov  

IČ:      04030087 

DIČ:      CZ8601295813 

Telefon:     + 420 605 066 500 

E-mail:      farmaholubice@seznam.cz 

 

2. Název zakázky, datum odeslání výzvy 

 

Název zakázky: Investice do rostlinné výroby 

Datum odeslání výzvy k podání nabídek - zadávacích podmínek: 15. 7. 2019 

 

3. Druh zakázky 

 

Druh zakázky: dodávky 

 

4. Financování zakázky 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu je součástí realizace projektu spolufinancovaného z Programu 

rozvoje venkova na období 2014 - 2020 prostřednictvím MAS a vlastních zdrojů zadavatele. 

 

 



 
 

2 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí 26. 7. 2019 v 10:00 hod. Nabídky je možné podat prostřednictvím 

pošty, kurýrní služby či jiného přepravce nebo osobně doručit na adresu zadavatele:  

Jakub Smyčka, Zadní Újezd 31, 783 91 Medlov 

Při podání nabídky poštou nebo kurýrní službou se za okamžik podání nabídky považuje její fyzické 

převzetí zadavatelem na adrese výše uvedené. Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty 

nebudou otevřeny. 

 

6. Vymezení plnění předmětu zakázky 

 

Technická specifikace předmětu zakázky 

Předmětem plnění zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je nákup traktoru (kód 008) v rozsahu 

specifikovaném touto zadávací dokumentací.  

 

Předmětem zakázky je: 

 

a) traktor (kód 008), dle následujících parametrů: 

4 válcový přeplňovaný motor s mezichladičem stlačeného vzduchu 

Objem motoru min. 4,4 l, vysokotlaké elektronické vstřikování paliva 

Palivová nádrž nafta min. 245 l + min. 38 l AdBlue, předehřev nasávaného vzduchu 

Jmenovitý výkon motoru min. 115 k 

Maximální výkon motoru min. 124 k 

Maximální krouticí moment min. 525 Nm 

Maximální rychlost stroje min. 40 km/h 

Bezstupňová převodovka 

Tempomat 

Ovládání pojezdu vpřed/vzad bez použití spojky pod zatížením včetně aktivní klidové regulace 

Rychlost stroje 40 km/h dosažena při ekonomických otáčkám motoru 

Vývodová hřídel elektrohydraulicky ovládaná min.540/540 E/1000ot/min. 

Ovládání zadních ramen na zadních blatnících 

Odpružená přední náprava kat. 4, elektrohydraulické zapínání pod zatížením, natáčecí přední 
blatníky 

Úhel natočení kol min. 54° 

Elektrohydraulické zapínaní přední a zadní 100% uzávěrky diferenciálu 

Elektronická regulace závěsu 

Hydraulické čerpadlo s výkonem min. 130 l/min 

Nosnost zadních ramen min. 7800 kg 

4 elektronicky ovládané okruhy hydrauliky, ovládání průtoku, zpětný okruh hydrauliky 

Tříbodový rychlozávěs Kat.II/IIIN 

Souvraťový management 

Komfortní odpružená kabina s topením a filtrací nasávaného vzduchu a integrovaným digitálním 
panelem sloupku kabiny pro lepší výhled. 

Tónované skla 

Klimatizace 

Střešní okno 



 
 

3 

 

Vzduchem odpružené sedadlo řidiče 

Sedadlo spolujezdce čalouněné, audio příprava 

Teleskopická vnější zpětná zrcátka 

Min. 12 LED pracovních světel 

Maják 

Zadní stěrač a ostřikovač 

Zadní blatníky s nástavci 

Vzduchové brzdy dvouokruhové 

Mechanický zadní etážový závěs pro přívěs 

Pitonfix spodní plato 

Tažná lišta 

Motorová brzda 

Pneumatiky 480/65R28 přední, 600/65R38s pevnými disky 
(disky musí být kompatibilní s traktorem CASE IH PUMA 165CVX, r. v. 2017) 

Posuvné poloosy 

 

Podkladem pro zpracování nabídky je: 

- tato zadávací dokumentace 

 

Veškeré pořizované stroje musí být nové/nepoužité.   
 
  

7. Obchodní a platební podmínky 

 
Zadavatel stanovuje obchodní podmínky pro plnění zakázky v návrhu smlouvy o dílo, který je 
přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 
 

 8. Hodnotící kritérium a způsob jeho hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria - nejnižší cenová nabídka – váha 100 % 

Uchazeč uvede údaj, který je předmětem hodnocení do Krycího listu (vzor Krycího listu je přílohou č. 
1) a do návrhu smlouvy.  
 

Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu v Kč bez DPH, a to podle její absolutní výše. Zadavatel 

stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka 

účastníka, který zadavateli nabídne nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil podmínku, že maximální přípustná nabídková cena nepřekročí 2.000.000 Kč bez 

DPH. Nabídka uchazeče s vyšší nabídkovou cenou než 2.000.000 Kč bez DPH nesplní tuto podmínku 

a bude z hodnocení vyřazena. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady na dodávky, uvedení do provozu, zaškolení personálu 

uchazeče, technickou dokumentaci atp.  

 

 

 



 
 

4 

 

9. Doba a místo plnění zakázky 

 

Předpokládaná doba plnění do 6 měsíců od podpisu Dohody se SZIF (předpoklad 5/2020). 

O uzavření Dohody o poskytnutí dotace bude objednatel zhotovitele 
informovat bez zbytečného odkladu. 

 

Místo plnění    Zadní Újezd 31, 783 91 Medlov.  

 

Podmínkou realizace předmětu díla ve sjednaném termínu je uzavření Dohody o poskytnutí dotace 
mezi Jakubem Smyčkou a poskytovatelem dotace prostřednictvím RO SZIF.  

 

10. Způsob jednání s uchazeči 

Zadavatel nebude s uchazeči dále jednat. 
 

11. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 

 

a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže čestným prohlášením dle 

závazného vzoru, který je uveden v příloze č. 2 zadávacích podmínek. Čestné prohlášení bude 

podepsáno oprávněnou osobou uchazeče (tj. statutární orgán) – ORIGINÁL.  

b) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže doložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán – PROSTÁ KOPIE, a zároveň 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (živnostenský list, nebo výpis z 

živnostenského rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění). – PROSTÁ KOPIE 

 

 

12. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky 

v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

1. Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH. 

2. Nabídková cena bude uvedena v návrhu Kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 této zadávací 

dokumentace.  

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré dodávky, práce a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů. 

 



 
 

5 

 

13. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 
Forma nabídek: 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a bude podepsána statutárními zástupci 

uchazeče, dle výpisu z obchodního rejstříku. Nabídka bude pevně spojena a uložena v uzavřené obálce 

označené: „NEOTVÍRAT“ a názvem veřejné zakázky „Investice do rostlinné výroby“, na které musí být 

uvedena adresa zadavatele i uchazeče. Nabídka bude podána v 1 originále v listinné podobě a 1 x 

v elektronické podobě (naskenovaná), na CD či obdobném el. nosiči.  

Způsob označení jednotlivých listů: 

Zadavatel doporučuje očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou 

číselnou řadou. 

Členění nabídky, obsah: 

Nabídka musí obsahovat: 

1. Příloha č. 1 - Krycí list nabídky opatřený razítkem a podpisem statutárního orgánu uchazeče 

nebo osoby příslušně zmocněné (v případě zmocnění bude plná moc v originále, nebo v 

ověřené kopii součástí nabídky).   

2. Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů – ORIGINÁL. 

3. Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů – doklad o oprávnění k podnikání –  

živnostenský list a výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán – PROSTÁ KOPIE. 

4. Příloha č. 3 - Návrh kupní smlouvy, který bude vyplněn, podepsán a opatřen razítkem 

statutárního orgánu uchazeče nebo osoby příslušně zmocněné.  

5. Příloha č. 4 – technická specifikace dodávky - zadavatel požaduje vyplnění tabulky se 

specifikovanými parametry stroje, dle přílohy č. 4 a doložení fotografie/obrázku nabízeného 

stroje. 

 

14. Požadavky na varianty nabídek 

 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, která 

musí odpovídat požadavkům zadávací dokumentace. V případě, že uchazeč podá více nabídek, budou 

všechny nabídky od tohoto uchazeče vyřazeny. 

 

 

15. Poskytování dodatečných informací  

 

Uchazeč je oprávněn požadovat dodatečné informace. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

budou poskytnuty na základě písemné žádosti uchazeče (poštou, e-mailem). Písemná žádost musí být 

zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek na adresu: 

Jakub Smyčka, Zadní Újezd 31, 783 91 Medlov 

e-mail: farmaholubice@seznam.cz 



 
 

6 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou odeslány 

nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení požadavku uchazeče, a to stejným způsobem, jakým 

uveřejnil oznámení otevřené výzvy. 

 

16. Otevírání obálek s nabídkami 

Jednotlivé obálky s cenovými nabídkami budou otevírány po ukončení lhůty pro podání nabídek (tj. 

26. 7. 2019 od 10:15 hod.) na adrese zadavatele. Otevírání obálek je neveřejné. 

 

17. Oznámení o výsledku výběrového řízení 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo, že oznámení o výsledku výběrového řízení, a stejně tak i případné 

oznámení o vyřazení nabídky bude uveřejněno stejným způsobem, jakým uveřejnil výběrové řízení, 

tedy na internetových stránkách www.eagri.cz/prv prostřednictvím Portálu Farmáře. V takovém 

případě se oznámení o výsledku výběrového řízení a případné oznámení o vyřazení nabídky považuje 

za doručené všem dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění.  

 

18. Zadávací lhůta 

 
Uchazeč je vázán svou nabídkou 90 dní. 
 

19. Práva zadavatele 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- podmínky zadávacího řízení změnit v průběhu soutěže,  

- snížit rozsah prací, 

- zadávací řízení na veřejnou zakázku lze, do uzavření kupní smlouvy, zrušit bez udání důvodu,  

- nevracet uchazečům podané nabídky, 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku, 

- že zadávací podmínky, případné dodatečné informace, oznámení o výsledku výběrového 

řízení, a stejně tak i případné oznámení o vyřazení nabídky bude uveřejněno stejným 

způsobem, jakým uveřejnil výběrové řízení, tedy na internetových stránkách www.eagri.cz/prv 

prostřednictvím Portálu Farmáře. 

Vítězný uchazeč je povinen uzavřít smlouvu se zadavatelem nejpozději do 15 dnů od zveřejnění 

výsledku výběrového řízení. Pokud vybraný uchazeč neuzavře smlouvu v této lhůtě, bude to 

považováno za neposkytnutí dostatečné součinnosti a zadavatel uzavře smlouvu s uchazečem, který 

se umístil jako další v pořadí.  

 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 4 – Technická specifikace dodávky 
 
V Medlově dne 15. 7. 2019 
  


